110.11.01修訂

中華民國弘光科技大學校友總會

第一屆第三次理監事聯席會議紀錄

時間 112年 11月 13日 18時 00分

地點 弘光科技大學行政大樓 A棟 A305會議室

主席 理事長陳月英 紀錄 蔡雨珊

出席人員
(理事、監
事應各自過
半出席且不
得委託)

理事共 12人：陳月英、劉文琪、王雪芳、陳倚恩、顏于翔、林桂美、

李桓林、張美兒、劉慧蓁、湯純娟、李昭明、賴建宏

監事共 5人：顏阿玲、王宣宸、溫健良、吳秀玲、陳立文

請假人員

理事共 9人：王韋之、鄭麗美、蔡沛諼、鍾博丞、許意敏、王素秋、

李瑞勉、王國協、賴素玲

監事共 0人：

列席人員 弘光科大秘書處公關行銷組：謝鳳秋組長、蔡雨珊書記

主席致詞 （略）

來賓致詞 （略）

報告事項 第一屆第二次理監事聯席會決議事項後續追蹤。

討論提案

案由一

討論「修改組織章程」案，提請討論。

監事決議：同意交由理事會討論。

理事決議：修改如附件，其餘照案通過。

案由二

討論「校友總會收費銀行帳戶」，提請討論。

監事決議：同意交由理事會討論。

理事決議：

再與中國信託銀行確認帳戶申請事宜，列入下次會議追蹤事項，其餘

照案通過。

臨時動議 無

散會 20時 00分

本表為詳細會議紀錄範例，請團體自行收存，無須報部。如有應向主管機關申報事

項，請另行下載使用摘要版紀錄。